光 市記者発表資料'

令和 3年 9月 16日

件

名
寄附の受納について

このたび、光ロータリークラブ様より、がん検診推進除菌ハンディウエットティッシ

ュの寄附の申し出を受けましたので、下記のとおり、受納式を開催いたします。 i

記

1 日時 令和 3年 9月27日（月） 午後 3時00分から

内 12 場所 光市役所市長室

容

‘

3 寄附者 光ロータリークラブ

会長時盛真様

4 寄附品 がん検診推進除菌ハンディウエットティッシュ 2, 0 0 0個

5 次第 (1) 開式

(2)寄附者紹介

(3) 目録贈呈

(4)寄附者あいさつ

(5)市長あいさつ

(6)記念撮影

6 その他

がん検診推進除菌ハンディウエットティッシュは、窓口や行事等で配付し、がん検

診受診啓発に活用する予定です。

問

合

せ

担当課光市健康増進課健康増進係

担 当者小熊紀美恵（電話 0833-74-3007)